
Espoon kaupunginmuseon kommentti Backbyn kartanon navetan, lantalan ja maitokamarin
myynnistä ja maan vuokraamisesta Espoon Automuseolle

Espoon kaupungin Tekninen ja Ympäristötoimi/Tonttiyksikkö pyytää Espoon
kaupunginmuseon kommenttia suunnitelmiin myydä Backbyn kartanon navetta, lantala ja
maitokamari Espoon Automuseo ry:lle, sekä vuokrata rakennusten ympärillä oleva maa-alue
yhdistykselle. Espoon Automuseo r.y. on Suomen vanhin automuseo, joka
perustamisvuodesta 1979 lähtien on toiminut Backbyn kartanon navetassa. Museolla on
kokoelmapoliittinen ohjelma ja digitaalinen kokoelmanhallintajärjestelmä. Kokoelmiin kuuluu
mm. yli 400 esinettä, 35 hyllymetrin verran kirjastoa, sekä arkistoaineistoa joka koostuu
valokuvista, AV-aineistosta ja asiakirjoista. Vapaaehtoispohjaisena museona toiminta
noudattaa kuitenkin pitkälti ammatillisen museon periaatteita. Toiminta käsittää näyttelyiden
lisäksi mm. maksuttomia laina- ja asiantuntijapalveluita. Nelikymmenvuotisen taipaleensa
aikana museo on pitänyt Backbyn kartanon navettaa kunnossa toimintansa ohella.
Tutustuttuaan vuokrasopimuksen luonnokseen, museon kokoelmapolitiikkaan, Suomen
tieliikenteen valtakunnallisen vastuumuseon Mobilian lausuntoon sekä A-insinöörien
kuntoraporttiin, Espoon kaupunginmuseo lausuu perustehtävänsä mukaisesti
kulttuuriympäristön vaalimisen näkökulmasta seuraavan. Vuokrasopimuksen luonnokseen
kuuluu karttaliite.

Espoon kaupunginmuseo katsoo, että Espoon Automuseo ry on osoittanut toimivansa
pitkäjänteisesti ja luotettavasti.  Kaupunginmuseo puoltaa rakennusten myyminen Espoon
Automuseo ry:lle, sekä maapohjan vuokraaminen seuralle pitkällä sopimuksella rakennusten
säilymisen, kunnossapidon ja kulttuuriympäristön vaalimisen kannalta parhaana ratkaisuna.
Vuokrasopimuksen luonnoksen liitteenä olevalla kartalla on piirretty tierasite kulkemaan
viistosti kartanon saunan etelä-kaakon puolelta Snettansintielle. Tämä tarkoittaa, että tien
linjaus kulkisi entisen halkovajan kohdalta. Tierasitteen kulkua tulisi harkita uudelleen niin,
että se kulkisi saunan länsipuolelta, jolloin se noudattaisi kartanon perinteistä
koordinaatistoa.
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